no intervalo de 0 a 10 pontos, observando para fins de pontuação os seguintes critérios: 

a) Forma de apresentação – 2,5 pontos; 

b) Correção de linguagem – 2,5 pontos; 

c) Conteúdo jurídico – 5 pontos; 

Art. 5º - Ficam instituídos os seguintes prêmios para os trabalhos 

classificados: 

1º lugar – R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais); 

2º lugar – R$ 2.000,00 (dois mil reais); 

3º lugar – R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais); 

4º lugar – Agraciado(a) com a Medalha de Honra ao Mérito 

5º lugar - Agraciado(a) com a Medalha de Honra ao Mérito 

§ 1º - O cooperado da COIMPPA fará jus a 20% (vinte por cento) de 

acréscimo no valor da premiação. 

§ 2º – A premiação referenciada neste artigo será devida ao trabalho